
 1(2)  

2025-11-19 HSN/518/2025 

 

 
Besöksadress: Kyrkgatan 12 Östersund Postadress: Region Jämtland Härjedalen Box 654 831 27 Östersund 

Telefon: 063-14 75 00 Fax: 063-14 77 56 E-post: region@regionjh.se Webbplats: www.regionjh.se 
Bankgiro: 250-0486 Plusgiro: 8 28 00-4 Org nr: 232100-0214 

 

   
  
  
 Till: Regionens revisorer 
  
  
  

 
 

Svar på granskning av bisysslor 
 
 
Regionens revisorer har genomfört en granskning av anställdas bisysslor. Revisorernas 
samlade bedömning är att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden endast delvis 
har en tillfredställande styrning, uppföljning och kontroll över de anställdas bisysslor.  
 
Här följer hälso- och sjukvårdsnämndens svar på revisorernas rekommendationer: 

 
• Informationsinsatser till chefer 

Vilka insatser planeras för att säkerställa att chefer informerar medarbetare om 
skyldigheten att redovisa bisysslor? När ska dessa insatser genomföras? 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens svar: 
 
En ny informationsrunda gällande de regler och riktlinjer som gäller bisyssla har 
sedan november gått ut till alla chefer som underlag för information till 
medarbetare. Detta är en uppföljning av den information som gick ut under juni 
månad. Frågorna kring bisyssla i kommande medarbetarsamtal har förtydligats 
tillsammans med instruktioner och länkar till anmälningsplats i Kompetensportalen 
och länk till djupare information.  
 

• Kännedom om bisysslor 
Hur avser nämnden att säkerställa att medarbetare har god kännedom om vad som 
definieras som bisyssla ska anmälas? 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens svar: 
 
Detta förtydligas igenom åtgärderna som listas i föregående svar. 
 
 

• Tolkning och kategorisering 
Vilka åtgärder planeras för att uppnå en enhetlig bedömning av arbetshindrande, 
förtroendeskadliga och konkurrerande bisysslor? 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens svar: 
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Här behöver ett arbete förvaltningsövergripande göras, för att sedan bryta ner 
bedömningsgrunderna per division och område utifrån specifika förhållanden som 
kan råda. Stöd för detta finns hos HR, Jurist och Ekonomienheten. 
 

• Systematisk uppföljning 
Avser nämnden att utveckla rutiner för att förbättra följsamheten till 
dokumentation och uppföljning av bisysslor i kompetensportalen? 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens svar: 
 
Utvecklingen följer den regionövergripande planen. Årliga stickprov samt 
uppföljning av statistik. Arbete kring hur aktiv kontroll mot Bolagsverkets register 
kan göras pågår förnärvarande med HR, Regionjurist och Ekonomiavdelningen. 
Övergripande rimlighetsbedömning görs på områdesnivå för att identifiera de 
områden där särskilda insatser utifrån låg andel rapporterade bisysslor behöver 
göras. 
 

 
HÄLSO- OCH SJUKVÅRDSNÄMNDEN  
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